ATO DO OBSERVATÓRIO SISMOLÓGICO Nº 010/2023

Estabelece a Comissão de Seleção
do Edital da Chamada Pública
Simplificada para Seleção de
Bolsistas Nº 004/2023.

O CHEFE DO OBSERVATÓRIO SISMOLÓGICO da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso
de suas atribuições dispostas no Art. 14 do Regimento Interno do Instituto de
Geociências, e considerando o constante dos autos do Processo nº
23106.097609/2023-13,

R E S O LV E :
Art. 1º  Designar os servidores listados abaixo como integrantes da Comissão de
Seleção do Edital da Chamada Pública Simplificada para Seleção de Bolsistas Nº
004/2023:
I - Mônica Giannoccaro Von Huelsen;
II - Marcelo Peres Rocha;
III - Lucas Vieira Barros;
IV - Darlan Portela Fontenele.
Art. 2º  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 18 de setembro de 2023.

Professor Giuliano Sant'Anna Marotta

Chefe do Observatório Sismológico (SIS/UnB)
Universidade de Brasília (UnB)

Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, em
19/09/2023, às 08:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Ato 010 / 2023 (10309669)         SEI 23106.097609/2023-13 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10309669 e o código CRC 1912EE10.

Referência: Processo nº 23106.057056/2022-77 SEI nº 7899535

Ato 010 / 2023 (10309669)         SEI 23106.097609/2023-13 / pg. 2

	Ato 010 / 2023 (10309669)